sÊ§sAo

rNDtcAÇÃO No. 093/ 2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno destacasa e depois de ouvid.o seu Egregio plenàrio solicita a v. Exa. qr" t ç, chegarao Exmo. senhor prefeito do Municipio, o teor da seguinte lndicação: '

Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua K, Urbis lll da Rua do Catu epreocupados com o bem estar dos mesmos, estamos solicítando de V. Exa. que
se digne em autorizlt.So setor competente a executar os serviços de limpeza eretirada de lixo e entulho na referida artéria, o que de certo irá trazer inúmeros
benefícios a todos os seus moradores.

Sala das S,.essÕes, em 25 de julho de 2023.

Arão kltlÂ*íLç!,,%'
ver;ndOláutor.

T,,

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp,: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.cama radea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia

^ ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS